
Zarządzenie Nr  44/2010 
Wójta Gminy Ostrowice 

z dnia 30 września 2010 roku 

 
w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika 

wyborczego. 
 
 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw  (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz.1190),  
Wójt Gminy Ostrowice zarządza, co następuje: 
 
 

 § 1.  W celu zapewnienia obsługi administracyjnej Gminnej Komisji Wyborczej  
w Ostrowicach oraz wykonania zadań wyborczych na obszarze Gminy Ostrowice w związku 
z zarządzonymi przez Prezesa Rady Ministrów wyborami do organów samorządu 
terytorialnego, na dzień 21 listopada 2010 r., ustanawiam pełnomocnika do spraw wyborów -  
urzędnika wyborczego w osobie Pani Janiny Januszkiewicz. 

 
§ 2.  Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
§ 3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

  
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
           
 

Wójt Gminy Ostrowice 
 
              Wacław Micewski 
 
       
 
 


